
 
Politechnika Warszawska – Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych 

 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 23 47 674 

e-mail: a.anucinska@mini.pw.edu.pl 

 

   

 

 

 
L. Dz. WMiNI/1120/ 28 /2021                                                                        03.11.2021 r. 

 
  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Politechnika Warszawska Wydział Matematyki i Nauk 
Informacyjnych ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu p.n. 
Świadczenie usług ochrony osób i mienia –  ochrona gmachu i terenu przyległego Wydziału 
Matematyki i Nauk Informacyjnych, znak sprawy WMiNI/PP-02/2021 informuje, że: 

wybrana została najkorzystniejsza oferta złożona przez: 

Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 16b/5,  

96-500 Sochaczew 

Kwota zaoferowana w postępowaniu:  273 016,46 zł brutto (słownie: dwieście siedemdziesiąt trzy 
tysiące szesnaście złotych 46/100) 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawca złożył ofertę spełniającą wymagania określone w SWZ.  

Oferty zostały złożone przez następujących Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres zamieszkania i adres 
Wykonawcy 

1 

TIME Security Sp. z o. o. – Lider konsorcjum 
Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

SKY ONE Sp. z o.o. Członek konsorcjum 
Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

2 

Agencja Ochrony Kowalczyk Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. - Partner  konsorcjum 
ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa 

3 
Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 16b/5, 96-500 Sochaczew 

4 

Maxus Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

MM Service Monitoring Sp. z o.o. - Członek Konsorcjum 
ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 

5 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

SPECJAŁ Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 80 lok. nr 5, 00-175 Warszawa 

6 

RR Security Safety Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Makowska 95, 04-307 Warszawa 

Agencja Ochrony Osób  i Mienia „Reflex” Sp. z o.o. Partner konsorcjum 
ul. Juliusza Słowackiego 100, 26-600 Radom 

7 
Biuro Ochrony „PANTERA”  Bogdan Grzelecki 
Al. Armii Ludowej 9 lok. 2, 00-575 Warszawa 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 23 47 674 

e-mail: a.anucinska@mini.pw.edu.pl 

 

 

9 

MJK Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

Matpol Grupa Sp. z o.o. – Partner konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa  

Matpol Grupa Bis Sp. z o.o.  – Partner konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

10 
TBW Sp. z o.o. 

Januszno 16, 26-670 Pionki 

11 

Security Emporio Sp. z o.o. Sp.k. – Lider konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

Emporio Sp. z o.o. – Członek konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

Vigor Security Sp. z o. o. - Członek konsorcjum 
ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 

12 
Agencja Ochrony Warta Sp. z o. o. 

ul. Sieradzka 6, 98-290 Warta 

13 
Jacek Kieliszek MON 24 Security 
ul. Wierzbowa 12, 05-800 Pruszków 

14 
MUSI NOVUM Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 43A, 96-300 Żyrardów 

Punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Numer 
Oferty 

Nazwa (firma), albo imię i nazwisko, siedziba, albo adres 
zamieszkania i adres Wykonawcy 

Liczba pkt w 
kryterium Cena  

− do 100 pkt 

3 
Agencja Ochrony ARGUS Sp. z o.o. 
ul. Piłsudskiego 16b/5, 96-500 Sochaczew 

100,00 

10 
TBW Sp. z o.o. 

Januszno 16, 26-670 Pionki 97,80 

5 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 

SPECJAŁ Sp. z o.o. 
Aleja Jana Pawła II 80 lok. nr 5, 00-175 Warszawa 

96,13 

4 

Maxus Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

MM Service Monitoring Sp. z o.o. - Członek Konsorcjum 
ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 

91,55 

11 

 
Security Emporio Sp. z o.o. Sp.k.  – Lider konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Emporio Sp. z o.o.  – Członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
Vigor Security Sp. z o. o. - Członek konsorcjum 

ul. Czernichowska 28, 61-334 Poznań 
 

89,51 

13 
Jacek Kieliszek MON 24 Security 

                 ul. Wierzbowa 12, 05-800 Pruszków 
 

88,48 



 

ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa 

tel.: 22 23 47 674 

e-mail: a.anucinska@mini.pw.edu.pl 

 

 

 
                                                              

                                                                                       Z poważaniem 
 
 
 

                                                                                dr hab. inż. Wojciech Domitrz, prof. uczelni 

   Dziekan Wydziału Matematyki i Nauk Informacyjnych 

                                                                         Politechniki Warszawskiej 
 

14 
MUSI NOVUM Sp. z o.o. 

ul. 1 Maja 43A, 96-300 Żyrardów 
 

88,02 

12 
Agencja Ochrony Warta Sp. z o. o. 

ul. Sieradzka 6, 98-290 Warta 
82,52 

1 

TIME Security Sp. z o. o. – Lider konsorcjum 
Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

SKY ONE Sp. z o.o. Członek konsorcjum 
Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

 

79,68 

2 

Agencja Ochrony Kowalczyk Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Chmielna 34, 00-020 Warszawa 

Agencja Ochrony MK Sp. z o.o. - Partner  konsorcjum 
ul. Jana Kazimierza 64, 01-248 Warszawa 

 

78,82 

9 

MJK Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

Matpol Grupa Sp. z o.o. – Partner konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa  

Matpol Grupa Bis Sp. z o.o.  – Partner konsorcjum 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa  

 

74,78 
 

6 

RR Security Safety Sp. z o.o. – Lider konsorcjum 
ul. Makowska 95, 04-307 Warszawa 

Agencja Ochrony Osób  i Mienia „Reflex” Sp. z o.o.  
Partner konsorcjum 

ul. Juliusza Słowackiego 100, 26-600 Radom 
 

71,34 


